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M.A.C. Reus
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£¢ ENDURO

COPA CATALANA D ENDURADES
ENDURADA A BLANCAFORT

Clasificacion SCRATCH TRAM - 1

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

20
37
5
1
19
3
4
38

N N

10
17

13
15
204
200
127
12
11
202
203
121
205
208
316
36

14
135
137
207
201

18
110
126
144

139
111
209
211

16

PUEY MONFORTE, ALEX
SALSENCH CONSTANCIO, ELOI
VIVES CALAF, JOEL
FIGUERAS ROVIRA, JORDI
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
PUJOL CANAL, MIQUEL
OLIVERA MARTINEZ, JAN
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
CONESA SANCHEZ, PAU
GARCIA CONDE, ERIC
CONESA SANCHEZ, SERGI
GUIMERA GASULLA, RAUL
MOLINS ROVIRA, MARC
SUBIRATS ROYO, DANI
GASSOL ALONSO, ALVARO
SANCHEZ PINOS, AARON
CARDONA NOVAS, ALBERT
BORDOY COMA-CROSS, IGNASI
SERENA ROMERO, JORDI
CLOTET CUMELLAS, XAVIER
OLLES NOGUERAS, DANI
SERRA RIPOLL, DAVID
MONTEYS MARCOS, LUCAS
XIVILLE SALAMO, XAVIER
CODINA GUAL, RAMON
PUERTAS MAMPEL, VICTOR
MARTIN GARCIA, ALBERT
CALMET CALVERAS, MARC
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
BERGADA MINGUELL, ADRIA
ESMEL CHAVARRIA, JOAN
MORA LORCA, MANUEL
BARILARO CAPARROS, ALBERT
CASAS CORDON, ALBERT
RIBES LARA, MARTIN
GARCIA ARNAU, EDGAR
PARIS SAHUN, MARC
SOLANICH PALOU, ALBERT
FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
ALSINARIUS, IRINEU
RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI
SERRA RIUS, FERRAN
MARSAL COMPTE, JOSEP

MARCA
KTM
RIEJU
GAS GAS
BETA
SHERCO
SHERCO
RIEJU
RIEJU
KTM
KTM
KTM
SHERCO
GAS GAS
GAS GAS
HONDA
BETA
SHERCO
HUSQVARNA
HONDA
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
RIEJU

KTM

SHERCO
SHERCO
SHERCO

HUSQVARNA
KTM

BETA

™

GAS GAS

HONDA

CATEGORIA TIEMPO

E-125 2T
Sénior A
Janior Oberta
Senior A
E-125 2T
Senior A
Janior Oberta
SENIOR B
E-125 2T
Seénior B
Janior Oberta
Sénior A
Senior B
Senior B
Sénior A
Senior C
Seénior C
Seénior B
Senior B
Seénior B
Senior C
Vetera 40
Seénior B
Vetera 40
Seénior C
Senior C
Sénior A
Sénior A
Senior B
Seénior B
Senior B
Vetera 40
Sénior C
Senior A
Janior Oberta
Senior B
Senior B
Seénior B
Senior B
Janior Oberta
Vetera 40
Vetera 40
Sénior A

Fecha/Hora publicacién: 12/09/2021 12:40:01

Firma:

(Fesportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Al Generalitat
Wl de Catalunya

04:01'72
04:07'51
04:11'09
04:1374
04:15'01
04:15'12
04:17'09
04:19'78
04:19'88
04:20'19
04:20'62
04:22'58
04:23'17
04:26'42
04:26'48
04:28'27
04:28'29
04:30'81
04:30'84
04:31'12
04:31'49
04:32'01
04:32'12
04:32'22
04:33'37
04:34'17
04:35'57
04:36'59
04:37'45
04:37'79
04:38'07
04:38'44
04:38'66
04:38'82
04:39'76
04:40'22
04:42'23
04:42'62
04:43'00
04:43'60
04:43'61
04:45'40
04:45'70

DIF.

00:05'79
00:09'37
00:12'02
00:13'29
00:13'40
00:15'37
00:18'06
00:18'16
00:18'47
00:18'90
00:20'86
00:21'45
00:24'70
00:24'76
00:26'55
00:26'57
00:29'09
00:29'12
00:29'40
00:29'77
00:30'29
00:30'40
00:30'50
00:31'65
00:32'45
00:33'85
00:34'87
00:35'73
00:36'07
00:36'35
00:36'72
00:36'94
00:37'10
00:38'04
00:38'50
00:40'51
00:40'90
00:41'28
00:41'88
00:41'89
00:43'68
00:43'98

Pag.1
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federacid catalana
de motociclisme
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COPA CATALANA D ENDURADES
ENDURADA A BLANCAFORT

M.A.C. Reus

Clasificacion SCRATCH TRAM - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

120
212
130
210
216
318
351
146
123
357
315
129
215
138
311
504
141
131
206
213
218
217
133
128
350
112
136
359
124

35
419
214
113
125
416
220
356
423
312
310
354
420

65

ALADRO CASTELLVI, RAIMON
MARSET BORRAS, CARLOS
SALVADO TARRAGO, JORDI
SALVADO LLADO, JOAQUIM
RIERA PEREZ, JUAN C.

SOLER GUILLEN, PERE JOAN
ABELLAN CANO, RAUL
SERRANO BONET, CARLOS
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
MORA BUSQUETS, XAVIER
NOLLA BALADA, JUAN BTA.
PARETAS FERRER, GERARD
PASCUAL QUESADA, FRANCESC
ESMEL CHAVARRIA, JORDI
ESPINOS PINOL, MIGUEL

SAN MIGUEL BADIA, MARIA
LOPEZ DOVAL, CARLOS
MORALES NOGALES, JOSHUA
TUGUES MARSOL, JORDI
LOPEZ CORDOBA, FELIPE
BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
DABAN MIRO, ERNEST

GARCIA CARRILLO, BORJA
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
SOLER SERRRA, MIQUEL
CATALA MIRO, ROGER

PINOL CURTO, ALBERT

SALA SERRANO, ALEIX

ROSELL PEREZ, JORDI

TORRA BARALDES, LLUIS
RIBES CASTELLS, JERONI
SERRANO BRUGUERA, XAVIER
GRAS GARCIA, ENRIC

CRESPO RODRIGUEZ, ALEJANDRO

GARCIA MODENES, FCO JAVIER
PERERA FOLGUERA, XAVIER
VENTANACHS CARRION, JOSEP
MUNOZ ROIG, ALEJANDRO

HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO

PANADES CERVERA, TONI
FLAQUE ARANDA, OSCAR
BOFILL ARGILAGUET, MARTI

MARCA
SHERCO
SHERCO
YAMAHA
KTM

RIEJU

BETA

KTM
HUSQVARNA

YAMAHA
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM

HUSQVARNA
KTM
KTM

SHERCO
KTM
KTM
KTM
KTM
SHERCO
SHERCO
BETA
GAS GAS
SHERCO
HUSQVARNA

HUSQVARNA
RIEJU
RIEJU
HUSQVARNA

GAS GAS
KTM

HUSQVARNA
HUSABERG

fcrn

ENDURO

CATEGORIA TIEMPO

Senior B
Vetera 50
Senior B
Vetera 40
Vetera 50
Senior C
Vetera 40
Senior B
Senior B
Vetera 40
Senior C
Seénior B
Senior C
Senior B
Sénior C
Fémines
Seénior B
Seénior B
Vetera 40
Vetera 40
Vetera 50
Sénior C
Seénior B
Senior B
Vetera 40
Janior Oberta
Seénior B
Vetera 40
Senior B
Sénior A
Vetera 50
Vetera 50
Janior Oberta
Senior B
Vetera 50
Vetera 50
Vetera 40
Vetera 50
Senior C
Sénior C
Vetera 40
Vetera 50
E-125 2T

Fecha/Hora publicacién: 12/09/2021 12:40:01

Firma:

(Fesportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

| Generalitat
%, de Catalunya

04:45'81
04:46'04
04:46'44
04:46'47
04:47'45
04:47'56
04:48'25
04:48'30
04:48'31
04:48'39
04:48'55
04:48'76
04:49'38
04:49'58
04:50'28
04:50'44
04:51'39
04:51'84
04:51'94
04:54'28
04:54'91
04:56'27
04:57'75
04:57'79
04:57'86
05:00'11
05:00'46
05:03'51
05:03'55
05:03'73
05:06'16
05:07'25
05:07'45
05:11'51
05:11'81
05:13'86
05:14'40
05:14'67
05:15'02
05:15'49
05:17'08
05:19'31
05:19'51

DIF.

00:44'09
00:44'32
00:44'72
00:44'75
00:45'73
00:45'84
00:46'53
00:46'58
00:46'59
00:46'67
00:46'83
00:47'04
00:47'66
00:47'86
00:48'56
00:48'72
00:49'67
00:50'12
00:50'22
00:52'56
00:53'19
00:54'55
00:56'03
00:56'07
00:56'14
00:58'39
00:58'74
01:01'79
01:01'83
01:02'01
01:04'44
01:05'53
01:05'73
01:09'79
01:10'09
01:12'14
01:12'68
01:12'95
01:13'30
01:13'77
01:15'36
01:17'59
01:17'79

Pag.2
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de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURADES

24 ENDURO

ENDURADA A BLANCAFORT

M.A.C. Reus

Clasificacion SCRATCH TRAM - 1

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

415
417
358
132
140

66
418
352
505
142
219
313
317
355
353
122
422
421
314
145

GRAS MURO, ENRIQUE

RIBES AZPILLAGA, JAVIER SEBASTIAN

MUNOZ MARTIN, OSCAR

TABIOS MENACHO, ABRAHAM
JIMENEZ SERRA, NIL

FONOLL SANCHEZ, JAN

PULIDO HUESO, JUAN JOSE
DUENAS ZARRALANGA, JOSE
FONOLL TORRENS, LOURDES
MASFERRER BERENGUER, XAVIER
VALLMITJANA VILARO, JULI
DOMINGUEZ MESA, CHRISTIAN
SALVIA ARDERIU, GERARD
TRESOR , CHRISTOPHE

LOPEZ PINERO, CARLOS

LLUIS PEREZ, PERE

SERRADELL PRATS, JORDI
MONTSENY CALVET, JOSEP MARIA
FORES TOMAS, JOSEP JOAN
RIERA PLANAS, JORDI

MARCA
HUSQVARNA

KTM

KTM

BETA

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

HONDA

GAS GAS
GAS GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

BETA
KTM
BETA
YAMAHA

CATEGORIA TIEMPO

Vetera 50
Vetera 50
Vetera 40
Senior B
Seénior B
E-125 2T
Vetera 50
Vetera 40
Fémines
Seénior B
Vetera 50
Seénior C
Senior C
Vetera 40
Vetera 40
Senior B
Vetera 50
Vetera 50
Senior C
Seénior B

Fecha/Hora publicacién: 12/09/2021 12:40:01

Firma:

(Fesportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

| Generalitat
%, de Catalunya

05:21'74
05:22'39
05:22'73
05:23'37
05:25'44
05:26'61
05:28'63
05:28'84
05:29'43
05:30'23
05:33'81
05:34'78
05:38'75
05:42'33
05:45'35
06:03'29
06:12'43
06:40'43
10:01'41
10:31'37

DIF.

01:20'02
01:20'67
01:21'01
01:21'65
01:23'72
01:24'89
01:26'91
01:27'12
01:27'71
01:28'51
01:32'09
01:33'06
01:37'03
01:40'61
01:43'63
02:01'57
02:10'71
02:38'71
05:59'69
06:29'65

Pag.3
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COPA CATALANA D ENDURADES
ENDURADA A BLANCAFORT

M.A.C. Reus

Clasificacion SCRATCH TRAM - 2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

37
20
4

[S2 I

38
19

17

~NOoN

202

10
127

15
121
206
203

12
316
200
208

13
205
201

11

14
204
138

18

36
110
139
137
207
130
218
126
146
211

SALSENCH CONSTANCIO, ELOI
PUEY MONFORTE, ALEX
OLIVERA MARTINEZ, JAN
FIGUERAS ROVIRA, JORDI
VIVES CALAF, JOEL

MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
PUJOL CANAL, MIQUEL
GUIMERA GASULLA, RAUL
GARCIA CONDE, ERIC
CALMET CALVERAS, MARC
CONESA SANCHEZ, PAU
OLLES NOGUERAS, DANI
SOLANICH PALOU, ALBERT
CONESA SANCHEZ, SERGI
BORDOY COMA-CROSS, IGNASI
MOLINS ROVIRA, MARC
GASSOL ALONSO, ALVARO
MONTEYS MARCOS, LUCAS
TUGUES MARSOL, JORDI
SERRARIPOLL, DAVID
SERENA ROMERO, JORDI
PUERTAS MAMPEL, VICTOR
CARDONA NOVAS, ALBERT
CODINA GUAL, RAMON
SUBIRATS ROYO, DANI
XIVILLE SALAMO, XAVIER
BARILARO CAPARROS, ALBERT
CLOTET CUMELLAS, XAVIER
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
SANCHEZ PINOS, AARON
ESMEL CHAVARRIA, JORDI
CASAS CORDON, ALBERT
MARTIN GARCIA, ALBERT
RIBES LARA, MARTIN
FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
ESMEL CHAVARRIA, JOAN
MORA LORCA, MANUEL
SALVADO TARRAGO, JORDI
BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
GARCIA ARNAU, EDGAR
SERRANO BONET, CARLOS
SERRARIUS, FERRAN

MARCA
RIEJU
KTM
RIEJU
BETA
GAS GAS
RIEJU
SHERCO
SHERCO
SHERCO
KTM
RIEJU
KTM
SHERCO
KTM
KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
HONDA

KTM

KTM

HONDA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

GAS GAS
KTM
SHERCO
SHERCO

BETA
KTM

HUSQVARNA
BETA
SHERCO

SHERCO
YAMAHA

HUSQVARNA

fcrn

ENDURO

CATEGORIA TIEMPO

Senior A
E-125 2T
Janior Oberta
Senior A
Janior Oberta
SENIOR B
E-125 2T
Senior A
Senior A
Seénior B
Senior A
E-125 2T
Senior C
Senior B
Janior Oberta
Senior B
Seénior B
Sénior A
Senior B
Vetera 40
Vetera 40
Seénior B
Sénior C
Senior C
Sénior C
Senior B
Vetera 40
Sénior C
Senior B
Seénior B
Senior C
Seénior B
Sénior A
Senior A
Janior Oberta
Senior B
Senior B
Vetera 40
Senior B
Vetera 50
Senior B
Senior B
Vetera 40

Fecha/Hora publicacién: 12/09/2021 12:40:25

Firma:

(Fesportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

| Generalitat
%, de Catalunya

04:06'45
04:06'46
04:10'24
04:10'40
04:10'62
04:13'50
04:14'53
04:15'45
04:17'45
04:18'20
04:21'27
04:22'82
04:24'18
04:24'43
04:25'68
04:25'71
04:25'82
04:26'88
04:27'09
04:27'58
04:28'50
04:29'67
04:29'83
04:30'04
04:30'78
04:31'10
04:31'13
04:33'85
04:34'58
04:34'94
04:34'95
04:35'32
04:35'86
04:37'04
04:37'27
04:37'31
04:37'64
04:37'76
04:38'13
04:39'00
04:39'03
04:39'31
04:40'10

DIF.

00:00'01
00:03'79
00:03'95
00:04'17
00:07'05
00:08'08
00:09'00
00:11'00
00:11'75
00:14'82
00:16'37
00:17'73
00:17'98
00:19'23
00:19'26
00:19'37
00:20'43
00:20'64
00:21'13
00:22'05
00:23'22
00:23'38
00:23'59
00:24'33
00:24'65
00:24'68
00:27'40
00:28'13
00:28'49
00:28'50
00:28'87
00:29'41
00:30'59
00:30'82
00:30'86
00:31'19
00:31'31
00:31'68
00:32'55
00:32'58
00:32'86
00:33'65

Pag.1
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federacid catalana
de motociclisme
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COPA CATALANA D ENDURADES
ENDURADA A BLANCAFORT

M.A.C. Reus

Clasificacion SCRATCH TRAM - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

318
135
315
212
136

16
112
311
141
216
357
129
144
210
123
351
111
215
124
128
120
350
220
217
131
213
133
359

35

66
125
312
214
142
209
310
122
419
132
416
354
356
415

SOLER GUILLEN, PERE JOAN
BERGADA MINGUELL, ADRIA
NOLLA BALADA, JUAN BTA.
MARSET BORRAS, CARLOS
CATALA MIRO, ROGER

MARSAL COMPTE, JOSEP
SOLER SERRRA, MIQUEL
ESPINOS PINOL, MIGUEL

LOPEZ DOVAL, CARLOS

RIERA PEREZ, JUAN C.

MORA BUSQUETS, XAVIER
PARETAS FERRER, GERARD
PARIS SAHUN, MARC

SALVADO LLADO, JOAQUIM
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
ABELLAN CANO, RAUL
ALSINARIUS, IRINEU

PASCUAL QUESADA, FRANCESC
SALA SERRANO, ALEIX
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
ALADRO CASTELLVI, RAIMON
SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
GARCIA MODENES, FCO JAVIER
DABAN MIRO, ERNEST
MORALES NOGALES, JOSHUA
LOPEZ CORDOBA, FELIPE
GARCIA CARRILLO, BORJA
PINOL CURTO, ALBERT

ROSELL PEREZ, JORDI

FONOLL SANCHEZ, JAN

GRAS GARCIA, ENRIC

MUNOZ ROIG, ALEJANDRO
RIBES CASTELLS, JERONI
MASFERRER BERENGUER, XAVIER
RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI
HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO
LLUIS PEREZ, PERE

TORRA BARALDES, LLUIS
TABIOS MENACHO, ABRAHAM
CRESPO RODRIGUEZ, ALEJANDRO
PANADES CERVERA, TONI
PERERA FOLGUERA, XAVIER
GRAS MURO, ENRIQUE

MARCA
BETA
KTM
SHERCO
SHERCO
SHERCO
HONDA
KTM
SHERCO

RIEJU
YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

™

SHERCO
BETA

KTM
SHERCO
KTM

RIEJU
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
GAS GAS
KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
HUSQVARNA
HONDA

GAS GAS
KTM

SHERCO
KTM
RIEJU

HUSQVARNA
HUSQVARNA

fcrn

ENDURO

CATEGORIA TIEMPO

Senior C
Seénior B
Senior C
Vetera 50
Seénior B
Senior A
Janior Oberta
Senior C
Senior B
Vetera 50
Vetera 40
Seénior B
Senior B
Vetera 40
Seénior B
Vetera 40
Janior Oberta
Sénior C
Senior B
Seénior B
Senior B
Vetera 40
Vetera 50
Senior C
Seénior B
Vetera 40
Seénior B
Vetera 40
Senior A
E-125 2T
Senior B
Sénior C
Vetera 50
Senior B
Vetera 40
Senior C
Senior B
Vetera 50
Senior B
Vetera 50
Vetera 40
Vetera 40
Vetera 50

Fecha/Hora publicacién: 12/09/2021 12:40:25

Firma:

04:41'47
04:42'09
04:42'13
04:42'85
04:44'04
04:44'31
04:44'73
04:45'52
04:45'66
04:45'96
04:46'05
04:46'39
04:46'45
04:46'85
04:47'20
04:47'41
04:48'05
04:49'49
04:49'60
04:51'35
04:52'47
04:52'67
04:53'47
04:53'96
04:54'07
04:55'18
04:57'35
04:58'83
04:59'89
05:01'80
05:02'87
05:03'38
05:04'05
05:06'51
05:08'05
05:08'35
05:10'17
05:10'70
05:12'35
05:12'44
05:13'39
05:13'87
05:14'48

(Fesportcat

' Generalitat

%, de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:35'02
00:35'64
00:35'68
00:36'40
00:37'59
00:37'86
00:38'28
00:39'07
00:39'21
00:39'51
00:39'60
00:39'94
00:40'00
00:40'40
00:40'75
00:40'96
00:41'60
00:43'04
00:43'15
00:44'90
00:46'02
00:46'22
00:47'02
00:47'51
00:47'62
00:48'73
00:50'90
00:52'38
00:53'44
00:55'35
00:56'42
00:56'93
00:57'60
01:00'06
01:01'60
01:01'90
01:03'72
01:04'25
01:05'90
01:05'99
01:06'94
01:07'42
01:08'03

Pag.2
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de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURADES

24 ENDURO

ENDURADA A BLANCAFORT

M.A.C. Reus

Clasificacion SCRATCH TRAM - 2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

423

65
352
420
417
418
358
313
219
504
505
317
140
353
355
422
314

VENTANACHS CARRION, JOSEP
BOFILL ARGILAGUET, MARTI
DUENAS ZARRALANGA, JOSE
FLAQUE ARANDA, OSCAR
RIBES AZPILLAGA, JAVIER SEBASTIAN
PULIDO HUESO, JUAN JOSE
MUNOZ MARTIN, OSCAR
DOMINGUEZ MESA, CHRISTIAN
VALLMITJANA VILARO, JULI

SAN MIGUEL BADIA, MARIA
FONOLL TORRENS, LOURDES
SALVIA ARDERIU, GERARD
JIMENEZ SERRA, NIL

LOPEZ PINERO, CARLOS
TRESOR , CHRISTOPHE
SERRADELL PRATS, JORDI
FORES TOMAS, JOSEP JOAN

MARCA

HUSABERG
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM

KTM

GAS GAS
GAS GAS
KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

BETA

CATEGORIA TIEMPO

Vetera 50
E-125 2T
Vetera 40
Vetera 50
Vetera 50
Vetera 50
Vetera 40
Senior C
Vetera 50
Fémines
Fémines
Seénior C
Senior B
Vetera 40
Vetera 40
Vetera 50
Seénior C
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05:16'75
05:19'07
05:23'49
05:23'97
05:25'07
05:28'50
05:28'87
05:30'10
05:30'89
05:31'68
05:3321
05:34'72
05:35'08
05:35'30
05:40'32
06:12'97
07:38'28

DIF.

01:10'30
01:12'62
01:17'04
01:17'52
01:18'62
01:22'05
01:22'42
01:23'65
01:24'44
01:25'23
01:26'76
01:28'27
01:28'63
01:28'85
01:33'87
02:06'52
03:31'83
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£¢ ENDURO

COPA CATALANA D ENDURADES
ENDURADA A BLANCAFORT

Clasificacion SCRATCH TRAM - 3

POS. DOR. NOMBRE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

5
37
38

W h -

20

DN

19
17

13

o ©

10
12
127
15
11
137
14
16
18
130
110
121
112
138
36
146
126
139
136
128
129
141
144
120
66
135
35
123

VIVES CALAF, JOEL
SALSENCH CONSTANCIO, ELOI
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
FIGUERAS ROVIRA, JORDI
OLIVERA MARTINEZ, JAN
PUJOL CANAL, MIQUEL
PUEY MONFORTE, ALEX
GARCIA CONDE, ERIC
CALMET CALVERAS, MARC
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
GUIMERA GASULLA, RAUL
CONESA SANCHEZ, PAU
SUBIRATS ROYO, DANI
SOLANICH PALOU, ALBERT
MOLINS ROVIRA, MARC
CONESA SANCHEZ, SERGI
SERENA ROMERO, JORDI
BORDOY COMA-CROSS, IGNASI
GASSOL ALONSO, ALVARO
CLOTET CUMELLAS, XAVIER
ESMEL CHAVARRIA, JOAN
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
MARSAL COMPTE, JOSEP
CASAS CORDON, ALBERT
SALVADO TARRAGO, JORDI
RIBES LARA, MARTIN
MONTEYS MARCOS, LUCAS
SOLER SERRRA, MIQUEL
ESMEL CHAVARRIA, JORDI
MARTIN GARCIA, ALBERT
SERRANO BONET, CARLOS
GARCIA ARNAU, EDGAR
FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
CATALA MIRO, ROGER

MORGADES CASELLAS, JOAQUIM

PARETAS FERRER, GERARD
LOPEZ DOVAL, CARLOS

PARIS SAHUN, MARC

ALADRO CASTELLVI, RAIMON
FONOLL SANCHEZ, JAN
BERGADA MINGUELL, ADRIA
ROSELL PEREZ, JORDI
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO

MARCA
GAS GAS
RIEJU
RIEJU
BETA
RIEJU
SHERCO
KTM
KTM
RIEJU
SHERCO
SHERCO
KTM
GAS GAS
KTM
GAS GAS
KTM
HONDA
HUSQVARNA
HONDA
SHERCO
SHERCO

HONDA

YAMAHA

KTM
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA

BETA
SHERCO
KTM

KTM

HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM

GAS GAS

CATEGORIA TIEMPO

Janior Oberta
Sénior A
SENIOR B
Senior A
Janior Oberta
Senior A
E-125 2T
Senior B
Senior A
E-125 2T
Senior A
E-125 2T
Senior B
Senior B
Seénior B
Janior Oberta
Seénior B
Seénior B
Senior A
Seénior B
Senior B
Seénior B
Sénior A
Senior A
Seénior B
Janior Oberta
Seénior B
Janior Oberta
Senior B
Sénior A
Senior B
Seénior B
Seénior B
Senior B
Seénior B
Senior B
Senior B
Seénior B
Senior B
E-125 2T
Senior B
Senior A
Seénior B
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04:03'47
04:05'73
04:08'61
04:10'30
04:11'07
04:11'62
04:12'10
04:15'76
04:18'49
04:20'84
04:21'41
04:21'58
04:23'66
04:24'16
04:24'91
04:25'70
04:25'96
04:27'05
04:29'08
04:35'82
04:37'04
04:37'77
04:38'19
04:38'78
04:39'29
04:39'61
04:42'70
04:44'30
04:44'59
04:44'64
04:45'12
04:46'25
04:46'59
04:47'56
04:49'85
04:50'03
04:50'61
04:56'12
04:58'39
04:59'90
04:59'93
05:00'08
05:00'68

DIF.

00:02'26
00:05'14
00:06'83
00:07'60
00:08'15
00:08'63
00:12'29
00:15'02
00:17'37
00:17'94
00:18'11
00:20'19
00:20'69
00:21'44
00:22'23
00:22'49
00:23'58
00:25'61
00:32'35
00:33'57
00:34'30
00:34'72
00:35'31
00:35'82
00:36'14
00:39'23
00:40'83
00:41'12
00:41'17
00:41'65
00:42'78
00:43'12
00:44'09
00:46'38
00:46'56
00:47'14
00:52'65
00:54'92
00:56'43
00:56'46
00:56'61
00:57'21
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Clasificacion SCRATCH TRAM - 3

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 131 MORALES NOGALES, JOSHUA HUSQVARNA  Sénior B 05:03'43 00:59'96
45 133 GARCIA CARRILLO, BORJA KTM Sénior B 05:07'04 01:03'57
46 111 ALSINARIUS, IRINEU ™ Janior Oberta 05:09'15 01:05'68
47 125 GRAS GARCIA, ENRIC HUSQVARNA  Sénior B 05:12'24 01:08'77
48 132 TABIOS MENACHO, ABRAHAM KTM Sénior B 05:15'69 01:12'22
49 142 MASFERRER BERENGUER, XAVIER HONDA Senior B 05:24'65 01:21'18
50 65 BOFILL ARGILAGUET, MARTI HUSABERG E-125 2T 06:12'47 02:09'00
51 140 JIMENEZ SERRA, NIL BETA Senior B 06:32'20 02:28'73
52 122 LLUIS PEREZ, PERE Senior B 07:16'37 03:12'90
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